АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 декабря 2010 г.

	№
	2790

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Устав автономного учреждения

«Плавательный бассейн «Юность»

муниципального образования городского округа «Ухта»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 № 174-ФЗ, постановлением администрации муниципального образования городского округа «Ухта» от 21.05.2010 № 1244 «О реализации на территории муниципального образования городского округа «Ухта» Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести и утвердить прилагаемые изменения в Устав автономного учреждения «Плавательный бассейн «Юность» муниципального образования городского округа «Ухта».

2. Возложить полномочия по регистрации изменений в Уставе автономного учреждения «Плавательный бассейн «Юность» муниципального образования городского округа «Ухта» на директора автономного учреждения Плавательный бассейн «Юность» муниципального образования городского округа «Ухта» (Алексеев В.А.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова

УТВЕРЖДЕНО:
постановлением

администрации МОГО «Ухта»

от 01 декабря 2010 г. № 2790

УСТАВ
АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ПЛАВАТЕЛЬНЫЙ БАССЕЙН «ЮНОСТЬ»
муниципального образования городского округа «Ухта»

1.1. В пункте 4.1 раздела 4 Устава автономного учреждения «Плавательный бассейн «Юность» муниципального образования городского округа «Ухта» слова: «в составе 5 членов» заменить словами: «в составе 7 членов».

1.2. Пункт 4.2 раздела 4 Устава автономного учреждения «Плавательный бассейн «Юность» муниципального образования городского округа «Ухта» изложить в следующей редакции:

«В состав Наблюдательного совета входят:
- представители юридического отдела администрации муниципального образования городского округа «Ухта» - 1 человек;

- представители финансового управления администрации муниципального образования городского округа «Ухта» - 1 человек;

- представители отдела экономического развития администрации муниципального образования городского округа «Ухта» - 1 человек;

- представители Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта» - 1 человек;

- представители МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации муниципального образования городского округа «Ухта» -              1 человек;

- представитель работников автономного учреждения «Плавательный бассейн «Юность» муниципального образования городского округа «Ухта» (на основании решения о назначении представителя или о досрочном прекращении его полномочий, принятом на собрании автономного учреждения «Плавательный бассейн «Юность» муниципального образования городского округа «Ухта» большинством голосов от списочного состава участников собрания);

- представители общественности - 1 человек.

____________________